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EEREE MY Cena:
L5 ]

\ 7,81 zt (z wliczonym
podatkiem)

Kody produktu:

| Reference: TI642418-59565
EAN13: 5903714559565
UPC: -

o =

15}
5]
{5}
15]
(6]
51
B
i

N o oo

Galeria produktu:

Opis:

[] Zestaw naklejek piankowych do stworzenia mozaiki 3D. []
0 Motyw: Kot i Mysz

[0 Wystarczy przyklei¢ naklejki w danym kolorze w odpowiedni kwadracik i dzieto
gotowe.

[] W komplecie stojak na obrazek.

0 Wymiary mozaiki: 25 x 25 cm.



Atrybuty produktu:
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